ГЛАВА

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» ноября 2017 г. № 1
О назначении публичных слушаний по проекту «Об утверждении муниципальной программы Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, глава Меловатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Об утверждении муниципальной программы Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы», согласно приложению № 1.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области «Об утверждении муниципальной программы Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы» на 4 декабря  2017 г. в 14-00 часов по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Новомеловатка, ул. Ленина, д. 14, кабинет главы Меловатского сельского поселения.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Об утверждении муниципальной программы Меловатского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы», утвердив её персональный состав:

1) Демиденко И.И. – глава Меловатского сельского поселения;

2) Протасов А.Н. -  заместитель председателя Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения;

3) Костюкова Е.В.– ведущий специалист администрации Меловатского сельского поселения.

4. Установить, что поправки по проекту постановления администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области «Об утверждении муниципальной программы Меловатского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы», соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до 4 декабря 2017 года по адресу: Воронежская область, Калачеевский  район, с. Новомеловатка, ул. Ленина, д. 31 а, тел. 61-2-87.
5. Поручить комиссии по подготовке проекта постановления администрации Меловатского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Меловатского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы», учесть все замечания и предложения по доработке проекта постановления, рассмотреть с приглашением лиц, направивших предложения на своем заседании и внести вопрос о принятии постановления администрации Меловатского сельского поселения «Об утверждении муниципальной программы Меловатского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы».

6. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского  муниципального района Воронежской области.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Меловатского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области                                                           И.И. Демиденко